[image: image1.jpg]

                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 ПРОЕКТ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕБЕДЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2015 г. №

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законно от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования Лебедевского сельского поселения, постановление главы Лебедевского сельского поселения №61 от 31.10.2013 г. «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения»:

  1.Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие и обеспечение устойчивого функционирования Лебедевского сельского поселения» на 2015 - 2017 годы следующие изменения:.

  2.Ресурсное обеспечение муниципальной программы "Комплексное развитие и обеспечение устойчивого функционирования Лебедевского сельского поселения изложить в новой редакции.

  3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  администрации и разместить в сети Интернет.

          4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня официального обнародования.
           5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Гавриленко Н.М.

Глава Лебедевского сельского поселения                                    А.С.Рябинина

.

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	 "Комплексное развитие и обеспечение устойчивого функционирования Лебедевского сельского поселения "

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.  руб

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Муниципальная программа "Комплексное развитие и обеспечение устойчивого  функционирования Лебедевского сельского поселения "
	всего
	3111,3
	2516
	2246

	бюджет поселения
	3111,3
	2516
	2246

	иные не запрещенные законодательством источники:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	средства бюджетов государственных внебюджетных фондов

	средства юридических и физических лиц

	Подпрограмма»Функционирование органов местного самоуправления»
	всего
	1732,8
	1981
	2055

	Бюджет поселения
	1732,8
	1981
	2055

	бюджет поселения
	459,0
	459
	459

	Глава Лебедевского сельского поселения в рамках подпрограммы
	всего
	459,0
	459
	459

	бюджет поселения
	459,0
	459
	459

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	всего
	1030,8
	1008
	1028

	бюджет поселения
	1030,8
	1008
	1028

	Выполнение других обязательств государства
	всего
	10,0
	10
	10

	бюджет поселения
	10,0
	10
	10

	Финансирование наградной системы
	всего
	233,0
	0
	0

	Бюджет поселения
	233,0
	0
	0

	Подпрограмма " Совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории от чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера  "
	всего
	42
	30
	30

	бюджет поселения
	42
	30
	30

	Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, по защите населения и территории от последствий аварий природного и техногенного характера
	всего
	2
	15
	15

	бюджет поселения
	2
	15
	15

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения
	всего
	40
	15
	15

	бюджет поселения
	40
	15
	15

	Подпрограмма «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения "
	всего
	701
	769
	489

	бюджет поселения
	701
	769
	489

	.Реконструкция, содержание, текущий ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах  поселения
	всего
	556
	769
	489

	бюджет поселения
	556
	769
	489

	Паспортизация автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах  поселения
	всего
	145
	0
	0

	Паспортизация автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах  поселения
	Бюджет поселения
	145
	0
	0

	Подпрограмма «Благоустройство»

	599,2
	190
	190

	Содержание , ремонт уличного освещения
	всего
	255,5
	150
	150

	бюджет поселения
	255,5
	150
	150

	Содержание мест захоронения
	всего
	10
	20
	20

	бюджет поселения
	10
	20
	20

	Благоустройство территории
	всего
	316,7
	20
	20

	бюджет поселения
	316,7
	20
	20

	Ремонт памятников погибшим в годы ВОВ
	всего
	17

	Бюджет поселения
	17

	Подпрограмма"Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	6,3
	20
	20

	бюджет поселения
	6,3
	20
	20

	Обеспечение условий, проведение мероприятий для развития на территории поселения массовой физической культуры и спорта
	всего
	6,3
	20
	20

	бюджет поселения
	6,3
	20
	20

	 Подпрограмма «Гарантии , предоставляемые муниципальным служащим поселения»
	всего
	30
	30
	20

	Бюджет поселения
	30
	30
	20

	Выплата доплат к муниципальным пенсиям
	всего
	30
	30
	20

	Бюджет поселения
	30
	30
	20

 О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное

развитие и обеспечение устойчивого функционирования

Лебедевского сельского поселения»